KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 199 Wtorek. Warszawa, d. 31 Sierpnia (12 Września) 1871 r.

w omnibusie naznacza sin:
; za

wypadków zaszłych w guberniach kraju tutejszego:
- i 'Sierpnia, we wsi Wrzeszowie, gminie Sokołów powia

tu Rypińskiego, 9-cio letnia dziewczyna włoścjańska, Józefa
Skoniecka i Rozalja Ful, pasąc świnie w polu, wpadły w ka
nał napełniony wodą i utonęły.

(G- Polic.)

-Prsepisy o sprzedaży zostający oh w zawiadywaniu skarbu
gruntów w gubernjach- warszawskiej, kaliszskiej, kieleckiej,
łomżyńskiej, lubelskiej, petrokowskiej, płockiej, radomskiej su-

wałkskiej i siedleckiej.
(Najwyżej zatwierdzone 1 (13) lipca 1871 r.)

1- Te z przeszłych na skarb na mocy Najwyższych uka
zów z 27 października (8 listopada) 1864 i 14 (26) grudnia
1865 roku gruntów, które jeszcze nie zostały sprzedane lub
nie zostały udzielone i przeznaczone dla nadania bezrolnym
włościanom i dymisjonowanym żołnierzom, przeznaczają się
n» sprzedaż na warunkach przez niniejsze przepisy okre
ślonych.

2. Wspomnione grunta przedają się nieinaczej jak przez
licytację publiczną.

5, kobiet 3, dzieci 33; na cmen
tarzu ewangelicko-augsburgskim i reformowanym mężczyzn 2,
kobiet 2, dzieci—; na cmentarzu starozakonnych mężczyzn 1,
kobieta 3, dzieci—.

— Przyjechało do Warszawy osób 548, wyjechało zaś
577. (G. Polń.)

— Bilans Banku Handlowego w Warszawie, po dzień
19 (31) sierpnia 1871 r. włącznie.

Stan czynny.
1) Gotowizna w Kassie rś. 67,772 kop. 10; 2) Zalicze

nia wymagalne na żądanie Banku rs. 606,400; 3) Skupione
weksle w walucie krajowej rs. 1,623,744 kop. 21%; 4) Sku
pione weksle w walucie zagranicznej rs. 61,328 kop. 31;
5) Weksle do zainkassowania rs. 24,424 k.

k Dwa^ odczyty na rzecz Towarzystwa Dobroczynności.

Nabyć można we wszystkich znaczniejszych Księgarniach
miejscowych i na prowincji. Skład Główny w Księgarni Ge
bethnera i Wolffa w Warszawie. (1 — 3) —7654—

KALENDARZ
dla

Izraelitów, ,
na rok od stworzenia Świata

. 5632,
(rozpoczynający się od d. 4 (16) września 1871 r.

a kończący się d. 20 września (2 października 1872 r.)
ułożony pod redakcją

Izaaka Kramstiick. Cena kop. 45.
Sprzedaje się we wszystkich znaczniejszych Księgarniach

miejscowych i na prowincji. Skład Główny w Księgami Ge
bethnera i Wolffa. (1 - 3) —7692—

e Z Operetki

ZYCIE PARYZK1E,
Muzyka Offenbacha,

wyszły Kontredanse. Cena kop 30.